

Referat - ordinær generalforsamling

Tirsdag den 26. marts 2019 kl. 19.30

i Forsamlingshuset

Formanden bød velkommen - 29 personer deltog i generalforsamlingen.

1. Valg af dirigent - Knud Larsen. Han takkede for valget og konstaterede generalforsamlingen for lovligt indvarslet og at samtlige 29 fremmødte personer er medlemmer af forsamlingshuset.

2. Valg af stemmetællere - Leo Nielsen og Bjarne Sandø Jensen

3. Bestyrelsens beretning om institutionens virksomhed i det forløbne år - Formanden aflagde fyldestgørende beretning, som efter debat godkendt med applaus. Vedlægges som bilag.

Debat: Kommentarer/spørgsmål:

Buerne i sal beholdes som de er!

Ved sænkede lydplader - problemer med lys og lyd til revy og lystspil?

Rockwool spørges til råd om lyd.

Det er besluttet, at vi skal have nyt gulv.

Nye lamper! Som giver stærkere lys. Ekspert spørges til råds!

Farven på buerne?

Ærgerligt, hvis ikke spisning til revy og lystspil.

Det kommer an på hvad slags musik!

Musikken til dans var for høj.

Tages op til revision.

Revyoverskud mindre senere år. Før i tiden var forsamlingshuset afhængig af revyindtægt.

Annoncering for sen. Nykøbing avis hjalp med annoncering.

Det er revyen, der trækker publikum.

Alkohol, skal køre hjem!

Brunchforestilling/Matine!

Tidspunkt for revy?

Firmaarrangement?

Vi manglede den unge generation på 40-50erne.

Er det OK med nuværende overskud?

Hvorfor kom i unge ikke?

Jesper: Der skal være det i baren, det der ønskes. Nogle unge kede af, at de ikke kom til revy i 2019.

Der skal avance til for, at huset få huset til at overleve.

Hvordan får vi en dialog i gang?

Hvordan får vi festen lavet for alle? 1, 2 eller 3 fester?

Hverve medlemmer!

Forsamlingshuset fremtid!

Visionsdag/aften for byen.

Hvor vil vi hen?

Alle skal involveres!

4. Fremlæggelse og godkendelse af det reviderede årsregnskab - Myrna Jensen fremlagde det reviderede regnskab. Det blev bemærket, at vedr. de 141.000 kr. - er de 20.000 givet fra Odsherreds Brandassurance og 121.000 givet af anonym. Regnskabet blev godkendt med applaus.

5. Behandling af indkomne forslag - Ingen forslag modtaget.

6. Valg af medlemmer til bestyrelsen.

På valg er: Jens Christensen - modtager genvalg

Det blev bemærket, at i forhold til vedtægterne er der 3 på valg i ulige år og 4 på valg i lige år, hvorfor man enedes om at Jens Christensen ikke var på valg i år.

Myrna Jensen - modtager genvalg - Genvalgt

Ib Nielsen - modtager genvalg - Genvalgt

Freddy Petersen - modtager genvalg - Genvalgt

7. Valg af revisor(er)

På valg er:

Susanne Pedersen - modtager genvalg - Genvalgt

8. Valg af suppleanter til bestyrelsen og 1 revisorsuppleant. Valget gælder for 1 år.

På valg til bestyrelses suppleanter er

Steen Friis - modtager genvalg - Ikke valgbar

Vagn Andersen - modtager genvalg - Genvalgt

Marianne Nielsen blev nyvalgt til suppleant

På valg til revisor suppleant er

Ingelise Aaquist - modtager genvalg - Ikke valgbar.

Bjarne Sandø Jensen blev nyvalgt til revisorsuppleant

9. Fastsættelse af kontingent - Uændret

10. Eventuelt - Vagn Andersen takkede for valget. Tak til bestyrelsen for samarbejde.

Formanden takkede dirigenten for god ledelse af generalforsamlingen og for god ro og orden.

Generalforsamlingen slut: kl. 20.50



Underskrift dirigent

Ref. Hanne Jensen

Efterfølgende konstituerede bestyrelsen sig:

Formand: Jens Christensen

Næstformand: Ib Nielsen

Kasserer: Myrna Jensen

Sekretær: Hanne Jensen

Menige medlemmer: Freddy Pedersen, Ann Skov Sørensen, Bjarne Ishøj

Beretning for 2018

Huset

Så er der gået et år siden sidste generalforsamling , jeg syntes ikke der er sket så meget i det forløbne år, men lidt har vi da bedrevet. Vi fik endelig malet udvendig, efter det noget våde vejr efteråret 2017 blev det udsat til foråret, vi fik ved samme lejlighed udskiftet de tagrender der ikke var så gode, så nu syntes vi huset fremstår fint, især med de nye udendørs lamper og skiltet.

Lejeren i den lille lejlighed har opsagt lejemålet til fraflytning pr 01-04-19, vi skal ud og finde en ny, men vi venter med at opslå lejemålet til vi har gennemgået lejligheden, Vi har repareret lidt på borde og stole, men er nok kommet frem til at de borde vi har ikke er så gode mere, vi har dog stadig nogle løse plader så vi kan skifte ud, men der er et problem med vægten, der er andre slags der er lettere at håndtere, så hvis vi på et tidspunkt når vi mener det hele er for slidt må vi se os om efter en anden slags, vi køber ikke flere ind af den type vi har nu.

Vi har opsagt aftalen med rengøringsfolkene, og lavet aftale med yrsa rengøring, der var lidt problemer hvis rengøringsfolkene skulle på længere ferie, hvem skulle så stå for rengøringen. Aftalen med rengøringssekskabet er en dyrere løsning, så vi har valgt at hæve sal lejen lidt, jeg har ikke hørt noget negativt om det, vi er på niveau med de andre forsamlingshuse i området, og det fungerer rigtigt fint.

Forsamlingshuset er indgået i samarbejde med byens bakke, kirken og friskolen. I december holdt skole julemarked, derefter var der gudstjeneste i kirken og så fakkeloptog og afslutning på byens bakke, Den 03-03 var der fastelavns gudstjeneste i kirken, derefter tøndeslagning i forsamlingshuset, det er god måde at udnytte de forskellige muligheder der er i Asmindrup.

Udlejning af huset ligger ret stabilt der var 76 udlejninger i 2018 mod 65 i 2017, fremadrettet ser det ud at det forsætter i same gænge.

Teater/lystspil

Lystspillet i november gik fint, logen (søstrene) i nykøbing stod for arrangementet om fredagen, forsamlingshuset de sidste 2 dage, en god ordning det lettede arbejdsbyrden meget, lystspillet gav et overskud på 18000 mod 11000 året før.

Revy

Revyen i 2018 gav et overskud på 45000 mod 56000 året før. Vi kommer til at ændre på konceptet, Den nylig overstået revy har vi ikke tal på, men økonomisk er det helt sikkert en tilbagegang. Vi må erkende der er ikke revy folkene der ikke leverer, det er os, her i 2019 var der samlet ca 250 der så revyen, det er rigtigt flot, og på linje med de foregående år, mere kan man nok ikke forlange i Asmindrup, men fest efter spisningen er der ikke så meget af, måske er tiden bare løbet fra det, skal der være musik efter ??, hvis ikke kan vi sænke billetprisen, skal menuen være anderledes, eller skal der overhovedet være mad, det bliver helt sikkert noget den nye bestyrelse kommer til at se på

Året der kommer

Vi har modtaget et større pengebeløb fra en anonym borger, det vil fremgå af regnskabet, som myrna fremlægger senere, vi har besluttet hvad pengene skal bruges til, der kommer nyt gulv i salen, og måske også en form for akustik dæmpning i loftet, hvis håndværkerne kan bliver det i juli, vi er utrolig taknemlige for den donation

Til sidst vil jeg gerne takke bestyrelsen for arbejdet i der forløbne år, det har ikke været nemt når 2 personligheder som ib sjønning og Ellinor stopper, men det er nok lige som i skoven, når et stort træ fælles vokser nye op, i gør alle et stort arbejde i det daglige.